

List1

Přehled prací – Zlín ul.Středová – (Vodo – topo instalace s.r.o.)

	Popis	Cena
1	Malby schodiště + Oprava dlažby prodejna Hruška	83 865,93 Kč
2	Havarijní oprava kompenzátoru DN40	6 601,50 Kč
3	Obezdivky z desek Ytong tl. 100 mm – 5,5m2	5 804,78 Kč
Celkem v Kč bez DPH		96 272,21 Kč

Položkový rozpočet

S:	2401091	Zlín
O:		
R:	Malby schodiště + oprava dlažby WC Hruška	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 695,75
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,50000	145,00	1 377,50
2	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	0,95000	335,00	318,25
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 282,50
3	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	5,50000	415,00	2 282,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 228,00
4	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	5,50000	423,00	2 326,50
5	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	11,00000	67,00	737,00
6	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,50000	153,00	841,50
7	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	9,50000	34,00	323,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						13 829,77
8	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	5,50000	15,00	82,50
9	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	5,50000	85,00	467,50
10	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	9,50000	228,00	2 166,00
11	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,50000	113,00	1 073,50
12	771575109RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	5,50000	899,00	4 944,50
13	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm	m2	7,89250	530,00	4 183,03
14	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	114,09290	8,00	912,74
Díl: 784 Malby						53 352,20
15	784402805R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m	m2	40,90000	49,00	2 004,10
16	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	232,10000	26,00	6 034,60
17	784191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x	m2	40,90000	40,00	1 636,00
18	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	273,00000	88,00	24 024,00
19	784498941R00	Vyspráva omítky akrylátovým tmelem pl. do 0,01 m2	kus	82,00000	34,00	2 788,00
20	784496925R00	Odstranění pílání prostředkem Savo	m2	40,90000	25,00	1 022,50
21	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	62,00000	31,00	1 922,00
22	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	273,00000	5,00	1 365,00
23	784011921R00	Příplatek, schodiště	m2	273,00000	8,00	2 184,00
24	784390020R00	Příplatek k malbě, schodiště	m2	273,00000	20,00	5 460,00
25	784011221R01	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	soubor	1,00000	4 912,00	4 912,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						624,71
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21082	326,00	68,73
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,89738	23,70	44,97
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,21082	339,90	71,66
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,05410	46,00	48,49
30	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,21082	1 854,00	390,86
Díl: VN Vedlejší náklady						2 168,00
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 530,00	1 530,00
32	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	638,00	638,00
Díl: ON Ostatní náklady						5 685,00
33		Demontáž klozetů kombinovaných	ks	2,00000	100,00	200,00
34		Montáž klozetových mís kombinovaných	ks	2,00000	1 405,00	2 810,00
35	005281010R	Závěrečné vyklizení stavby,hrubý úklid	Soubor	1,00000	2 675,00	2 675,00
Celkem						83 865,93

Výkaz - výměr

Akce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD ! Objednavatel :

Zhotovitel :

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Havarijní oprava kompenzátoru DN40				
Materiál:				
Nátrubek 42 mm FF Bpress, měď (pro lisování)	ks	2,00000	292,50	585,00
Trubka SANCO-CU 42x1,2 tvrdá	m	0,50000	444,60	222,30
Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	1,00000	194,20	194,20
Montáž:				
Demontáž kompenzátoru a montáž potrubí (2 pracovníci x 6 hod)	hod	12,00000	360,00	4 320,00
Doprava	km	80,00000	16,00	1 280,00

Cena celkem bez DPH

6 601,50

Položkový rozpočet

S:	2401091	Dodatečně práce
O:	01	Dodatečně práce
R:	02	Vyzdívky – 5,5m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244313R00	Obezdvíky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	5,50000	1 023,00	5 626,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,40656	438,50	178,28